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İlâhî Ölçü
İnsanî İlişkilerde

Muhammed Emin Yıldırım



Muhammed Emin Yıldırım

1973 yılında Erzurum’un Horasan ilçesinde dünyaya geldi. İlkokulu bitir-
dikten sonra, orta ve lise eğitimi yıllarında bir yandan da medresede Arapça ve 
temel İslâmî ilimler alanlarında dersler almaya başladı. Ardından 1989’da İstan-
bul’a gelerek İslâmî ilimlerdeki eğitimine devam etti. 1999 ile 2004 yılları arasın-
da Mısır’da Arapça ve İslâmî ilimleri de kapsayan eğitim çalışmalarında bulundu.

1995 yılından itibaren düzenli olarak haftalık dersler vermeye başladı. Bila-
hare bu dersleri, Hikmet Vakfı’nda ve Hikmet Derneği’nde sürdürdü. 

Ekim 2010’da İstanbul/Eyüpsultan’da tarihi Zekai Dede Konağı’nda faali-
yetlerine başlayan Siyer Vakfı’nın kurulmasına öncülük etti. Her hafta cumartesi 
günleri düzenli olarak söz konusu vakıfta “siyer ve sahâbe” konulu halka açık 
dersler vermektedir. Bu derslerin tamamı www.siyertv.com internet sitesinden ve 
Siyer TV Youtube kanalından yayınlanmaktadır.

Siyer alanında araştırma ve eğitim çalışmalarına devam eden Muhammed 
Emin Yıldırım, evli ve üç çocuk babasıdır.
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Ümmîliğine rağmen bize hep: “Siz doğru 
olun, eğri olan Allah’ından bulsun.” 
diyerek ilişkilerimizde doğruluğu 
tavsiye eden muhtereme annem Hediye 
Hanımefendi’nin azize ruhuna...
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On Birinci Baskı İçin

Âlemlerin Rabbi olan Allah’a (cc) sonsuz hamdler olsun. 

Âlemlere rahmet olarak gönderilen Hz. Peygamber’e (sas) 
binlerce salât ve selâm olsun.

Âlemlere en güzel örnekler olan, Hz. Peygamber’in (sas) 
mübarek ellerinde yetişen sahâbe efendilerimize binlerce 
selâm olsun. 

2004 yılında kaleme aldığımız ‘İnsanî İlişkilerde İlâhî Ölçü’ 
kitabımızın yeni baskısını sizlere takdim etmenin heyecanı 
içerisindeyiz. İlk kaleme alındığı günden itibaren siz değerli 
okuyucularımızdan oldukça fazla ilgi gören bu çalışmamız, 
aradan geçen on iki seneye rağmen muhtevası itibariyle gün-
celliğini muhafaza eden bir kitap oldu. Dolayısıyla eserin yeni 
baskısının zaruriyeti doğal olarak ortaya çıktı. Tabii ki aradan 
geçen bu yıllardan ötürü yazıların yeniden gözden geçirilme-
si, zaman içinde ortaya çıkan yeni bilgi ve kaynaklar ile zen-
ginleştirilmek suretiyle eksikliklerin giderilmesi ve varsa ha-
talarının da düzeltilmesi gerekliydi.
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Baştan sonra titiz bir okumaya tâbi tuttuğumuz kitabımız-
da bazı tashih ve imla hatalarını düzelttik. Rabb’imize hamd 
olsun kitabımızda çok büyük hatalar yoktu. Özellikle kul-
lanılan kaynaklar, hadisler ve bazı alıntılar yeniden kontrol 
edildi. O zamanki şartlar çerçevesinde hadislerin bazıları için 
sadece sıra numaraları verilmişti, bunlar düzeltildi. Tüm ha-
dislerin tahrîc usûllerine uygun şekilde babları ve numaraları 
daha açık hâle getirildi. O günlerde istifade edilen bazı gün-
cel kaynaklar, daha aslî kaynaklar tespit edilerek değiştirildi. 
Yine bazı yerlerde anlatım noktasında zayıf veya kapalı olan 
yerler de düzeltildi. Böylece elimizden geldiğince daha gü-
zel bir eser oluşmasına gayret ettik. İnşallah bu yeni baskı ile 
eserden daha fazla istifade edilmesi imkânına kavuşulacaktır. 

Burada bir hususa daha dikkatlerinizi çekmek isterim. Ge-
çen on iki yıl boyunca bu çalışmamız birçok ders halkasında 
okutuldu. Onlarca medrese ve Kur’ân kursunda ahlâk kita-
bı olarak bu çalışmamızdan istifade edildi. Özellikle iletişim 
noktasında İslâmî kaynaklara müracaat edilerek hazırlanan 
kitapların azlığından bizim tahmin edemeyeceğimiz oranda 
ilgi gördü. Bu ilgi aynı zamanda bizleri daha büyük sorumlu-
luklara sevk etti. Tüm bu nedenler eserin bu yeni baskısında 
son derece titiz bir çalışma yapmamıza vesile oldu.

Tabii böyle bir hayra vesile olduğu için Rabb’imize hamd 
ediyoruz. Ümit ediyoruz ki bundan sonra da bu çalışmamız 
kardeşlerimize yine olumlu katkılar sağlayacak, özellikle in-
sanî ilişkiler sahasında istifade sunmaya devam edecektir. 

Rabb’imizden niyazımız; kalemlerimizi ve sözlerimizi hep 
rızasına uygun bir biçimde kullandırması, niyetlerimize se-
limiyet, gayretlerimize bereket, hayatlarımıza istikamet bah-
şetmesidir. 
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On Birinci Baskı İçin

Bizler ölüp gideceğiz ama geride bu bıraktıklarımız kala-
cak.

Ne mutlu o insana ki vefat edip gittikten sonra amel def-
teri kapanmaz, geride bıraktığı hayırlı hizmetler onun defte-
rinde kalemleri son güne kadar hareket ettirir.

Böyle bahtiyarlardan olma duası ile... 

Muhammed Emin Yıldırım
9 Zilkâde 1437- 12 Ağustos 2016

Eyüpsultan-İstanbul


